
  
 

 PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

 
Prot.n.16426 del 05/08/2019 

Pubblicato nel sito istituzionale in data 05/08/2019 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L' INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 
RECUPERO E FUNZIONALIZZAZIONE DELL’AREA ARCHEOLOGICA IN LOC. 
CORIGLIA NELLA FRAZIONE DI MONTERUBIAGLIO IN COMUNE DI CASTEL 
VISCARDO 

R.U.P.: Geom. Lorenzo STERPA del Comune di CASTEL VISCARDO. 
CUP I94B1800005000  - CIG 7934114DFC – CPV 45220000 - 5 

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
(Termine presentazione istanze: 15/07/2019 ore 13.00) 

 
1. ALBARELLI WALTER S.R.L. 
2. ANTONACCI ANTONIO 
3. ANTONIO PICONE 
4. ANTONIO SQUARCIA 
5. AR ARTE E RESTAURO S.R.L. 
6. ARCHEO&RESTAURI S.R.L.   
7. BARTOLOMEI COSTRUZIONI S.R.L.   
8. BILANCINI S.R.L. 
9. C.E.S.A. DI FALCINI ENZO S.R.L. - IN BREVE "C.E.S.A. S.R.L."   
10. C.I.R. S.R.L. 
11. CASINELLI GIULIANO S.R.L. 
12. CENTRO ITALIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 
13. CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI S.C. A R.L. 
14. CO.I.D. S.R.L. 
15. CO.RES. S.R.L. 
16. COMINIO S.R.L.   
17. CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOCIETÀ COOPERATIVA   
18. CORES4N S.R.L. 
19. D.P.COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 
20. E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA  
21. EDIL 3D DI DONARA LUIGI E C. 
22. EDIL G. APPALTI S.R.L.   
23. EDIL PETRARCA S.R.L.   
24. EDILIZIA 2000 S.R.L. 
25. ERIOS S.R.L.   
26. F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L. 
27. FRIMAS RESTAURI E RISTRUTTURAZIONI S.A.S. DI FRINGUELLI MASSIMO 
28. GALADINI & C. S.R.L.  
29. GENTILI S.R.L. 
30. GUAZZAROTTO ANDREA 
31. ICSA S.R.L. 
32. IKUVIUM R.C. S.R.L. 
33. IMPIANTI E COSTRUZIONI S.R.L.   

 



34. IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 
35. IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C. S.N.C. DI SANTILLO L.  
36. IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C. 
37. LA DUE BC S.R.L. 
38. LEPSA S.R.L.   
39. LOMBARDI MAURIZIO 
40. LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS 
41. MAMMOLI EDILIZIA S.R.L.   
42. MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 
43. MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L. 
44. MD LEADER BUILDING S.R.L. 
45. MINICUCCI CAIRO S.R.L.   
46. NEJ DONADIO S.R.L. 
47. OPERA S.R.L. CONSOLIDAMENTI E RESTAURI   
48. PELUCCA SAMUELE S.R.L. 
49. R.B. S.R.L. SOCIETÀ UNIPERSONALE 
50. R.O.M.A. CONSORZIO 
51. RE.RI.T. S.R.L. 
52. REW ENERGY S.R.L. 
53. SAM COSTRUZIONI S.R.L.   
54. SOC. COOP. C.A.R.E.C.A. 
55. SOL.EDIL. S.R.L. 
56. SPACCIA S.R.L.   
57. TEIP S.R.L.   
58. THE NEW PICTURE S.A.S.   
59. TIBERI SAURO EDILGROUP 
60. TRILITE S.R.L.   
61. VALENTINI & SCARPONI COSTRUZIONI S.R.L. 
62. VITALE FRANCESCO S.R.L. 

 

 ISTANZE ESCLUSE 
1. LOPERGOLO COSTRUZIONI S.R.L. poiché, all'interno della busta telematica, ha prodotto 

istanza di partecipazione firmata manualmente senza allegare documento d’identità. 
 
  
  

                                              IL DIRETTORE AREA TECNICA  

                                                                                           f.to Donatella VENTI 
            Firmato all’origine ai sensi del D.Lgs 39/’93 art.3 

  
 
 


